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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces KWL-1016C
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Order # Com.

4510160010

4510160020

4510160030

4510160040

4510160042

4510160043

4510160050

4510160060

4510160070

4510160080

4510160090

4510160100

4510160110

4510160120

KLC-2W

4510160140

4510160150

4510160160

4510160170

4510160180

4510160190

4510160200

4510160210

4510160220

4510160230

4510160240

4510160250

4510160260

4510160270

4510160280

4510160290

4510160300

4510160310

4510160320

4510160330

4510160340

4510160350

4510160360

4510160370

4510160380

4510160390

4510160400

4510160410

4510160420

4510160430

4510160440

4510160450

English Description

SET SCREW

HANDWHEEL

PULLEY SAFETY COVER

SET SCREW

CAP SCREW

HEX. NUT

SPINDLE PULLEY

BALL BEARING

HEADSTOCK CASTING

BALL BEARING

SPINDLE

SPUR CENTER

3" FACEPLATE

KNOCK OUT BAR

LIVE CENTER

BEDWAY

TAILSTOCK CASTING

C CLIP

ECCENTRIC SHAFT

HANDLE

SPRING PIN

C CLIP

ADJUST SHAFT

ECCENTRIC SHAFT

LEVER

LEVER KNOB

SLIDE COLLAR

NUT

TAILSTOCK QUILL

TAILSTOCK LEAD SCREW

C CLIP

WASHER

RUBBER SLEEVE

HANDWHEEL

SET SCREW

LOCK HANDLE

GUARD PLATE

COIL SPRING

THREADED SHAFT

CAP SCREW

RIB BELT (ORIGINAL)

LOCK KNOB

SPRING

SPACER

LOCK KNOB

PULLEY SAFETY COVER

SHAFT

Description Française

VIS SANS TETE

MANIVELLE

COUVERCLE DE SECURITE

VIS SANS TETE

BOULON A TETE CYLINDRIQUE

ECROU HEX.

POULIE DE L'ARBRE

ROULEMENT A BILLES

TETE EN FONTE

ROULEMENT A BILLES

ARBRE

POINTE FIXE

PLATEAU DE TOURNAGE 3"

EXTRACTEUR DE POINTE

POINTE MOBILE

LIT

POUPEE

ANNEAU EN C

TIGE EXCENTRIQUE

POIGNEE

GOUPILLE A RESSORT

ANNEAU EN C

TIGE D'AJUSTEMENT

TIGE EXCENTRIQUE

LEVIER

BOUTON DE LEVIER

RONDELLE DE GLISSEMENT

ECROU

MANCHON DE LA POUPEE

TIGE SANS FIN

ANNEAU EN C

RONDELLE

BAGUE EN CAOUTCHOUC

MANIVELLE

VIS SANS TETE

POIGNEE DE VERROUILLAGE

PLAQUE PROTECTRICE

RESSORT HELICOIDAL

TIGE FILETEE

BOULON A TETE CYLINDRIQUE

COURROIE EN LANIERE (ORIGINALE)

BOUTON DE VERROUILLAGE

RESSORT

ESPACEUR

BOUTON DE VERROUILLAGE

PLAQUE DE SECURITE

TIGE

Price/Prix

$1.67

$21.79

$6.73

$1.67

$1.84

$1.55

$15.93

$13.74

$57.33

$17.19

$40.08

$13.74

$19.49

$4.43

-

$134.38

$54.91

$1.44

$9.60

$5.58

$1.78

$1.55

$7.88

$13.63

$11.21

$3.28

$3.97

$1.73

$22.60

$9.03

$1.55

$1.32

$2.24

$20.30

$1.67

$3.74

$2.47

$2.47

$4.77

$1.73

$13.63

$4.43

$2.24

$2.01

$2.59

$4.20

$4.31

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.

Qty./Qté.
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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces KWL-1016C

Diag.
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Order # Com.

4510160460

4510160470

4510160480

4510160490

4510160500

4510160510

4510160520

4510160530

4510160540

4510160550

4510160560

4510160590

4510160600

4510160610

4510160620

4510160630

4510160640

4510160650

4510160660

4510160670

4510160680

4510160690

4510160700

4510160710

4510160711

4510160720

4510160730

4510160740

4510160750

4510160760

4510160770

4510160780

4510160790 

451016MBIL

English Description

NUT

RUBBER FOOT

SCREW

CORD CLAMP

NUT

SWITCH PLATE

SCREW

SWITCH W/KEY

MOTOR PULLEY

SET SCREW

CAP SCREW

NUT

MOTOR BASE

TENSION BRACKET

RUBBER PIECE

SINKING HD. SCREW

SPRING WASHER

CAP

MOTOR

DUST GUARD

ADJUST SHAFT

LOCK HANDLE

C CLIP

TOOL POST

TOOL POST ASS'Y

TOOL REST

SPRING PIN

C CLIP

ECCENTRIC SHAFT

SWITCH BOX

POWER CORD

STRAIN RELIEF

SQUARE HEAD BOLT

BILINGUAL MANUAL KWL-1016C

Description Française

ECROU

PIED EN CAOUTCHOUC

VIS

ATTACHE-CORDON

ECROU

PLAQUE DE L'INTERRUPTEUR

VIS

INTERRUPTEUR AVEC CLE

POULIE DU MOTEUR

VIS SANS TETE

BOULON A TETE CYLINDRIQUE

ECROU

BASE DU MOTEUR

SUPPORT A TENSION

PIECE EN CAOUTCHOUC

VIS FRAISER

RONDELLE A RESSORT

CAPUCHON

MOTEUR

PLAQUE ANTI-POUSSIERE

TIGE D'AJUSTMENT

POIGNEE DE VERROUILLAGE

ANNEAU EN C

SUPPORT DU PORTE-OUTIL

SUPPORT DU PORTE-OUTIL ASS.

PORTE-OUTIL

GOUPILLE A RESSORT

ANNEAU EN C

TIGE EXCENTRIQUE

BOITIER DE L'INTERRUPTEUR

CORDON D’ALIMENTATION

ATTACHE CORDON

BOULON A TETE CARRE

MANUEL BILINGUE KWL-1016C

Price/Prix

$1.55

$3.85

$1.32

$1.32

$1.55

$3.28

$1.44

$14.20

$15.47

$1.67

$1.55

$1.78

$11.21

$14.78

$2.13

$1.73

$2.13

$1.67

$136.68

$5.69

$7.53

$3.74

$1.44

$34.21

$61.93

$34.21

$1.44

$1.44

$12.25

$3.05

$17.08

$2.59

$3.28

$15.00

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.

Qty./Qté.
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